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Objekti:
Emërtimi:      PLANIMETRIA E VENDOSJES

NDRIÇIM HOXHA

ING.GJEODET: ERMAL GJERMANI

ITINERARI I PASTRIMIT  TË QYTETIT TË KORÇËS

ING.GJEODET: ARIOLA CELA

Legend
RRUGE_QE_PASTROHEN_NGA_BORA_DHE_KRIPEN_(CLEANED_FROM_SNOW_AND_SALTED_IN_WINTER)
RRUGE QE PASTROHEN NGA BORA DHE KRIPEN (CLEANED FROM SNOW AND SALTED IN WINTER)

RRUGE QE PASTROHEN NGA BORA DHE KRIPEN 
(CLEANED FROM SNOW AND SALTED IN WINTER)


